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Muerza Marín María Victoria vmuerza@unizar.es 448 ADEi 1 100

Pérez López Raúl raperez@unizar.es 448 ADEi 1 101

Boumda Ijang Beatrice bboumda@unizar.es 448 ADEi 2 100-2
Alda García Mercedes malda@unizar.es 448 ADEi 3 100-3
Lample Gracia Luis Javier llample@unizar.es 448 ADEi 4 100-4
Costa Toda Alicia acosta@unizar.es 448 ADE 1 111
Fuertes Callén Yolanda yfuertes@unizar.es 448 ADE 1 112
Brusca Alijarde Isabel ibrusca@unizar.es 448 ADE 1 113
Jarne Jarne José Ignacio jijarne@unizar.es 448 ADE 1 114
Aranda Usón Alfonso alaranda@unizar.es 448 ADE 1 115
Marco Sanjuán, Isabel Isabel imarcosa@unizar.es 448 ADE 2 121
Simón Fernández Blanca bsimon@unizar.es 448 ADE 2 122
Callao Gastón Susana scallao@unizar.es 448 ADE 2 123
Gasca Galán  María del Mar mmgasca@unizar.es 448 ADE 2 124
Serrano González Ana asergon@unizar.es 448 ADE 2 125
Gimeno Losilla Ruth rgimeno@unizar.es 448 ADE 3 131
Vargas Magallón María mvargas@unizar.es 448 ADE 3 132
Atwi Saab Majed matwi@unizar.es 448 ADE 3 133
Cuellar Fernández Beatriz bcuellar@unizar.es 448 ADE 3 134
Casaló Ariño Luis Vicente lcasalo@unizar.es 448 ADE 4 141 + 143 + 145
Bordonaba Juste María Victoria vbordon@unizar.es 448 ADE 4 142 + 144 +146
Calvo Calzada Elena ecalvo@unizar.es 417 ECO 1 211
Ben Kaabia Monia monia@unizar.es 417 ECO 1 212
Jarne Jarne Gloria gjarne@unizar.es 417 ECO 1 213
Fillat Castejón Carmen cfillat@unizar.es 417 ECO 2 221
Martín Vallespín Emilio emartin@unizar.es 417 ECO 2 222
Badía Fraile Guillermo guillermo.badia@unizar.es 417 ECO 2 223
Esteban Álvarez María Dolores lesteban@unizar.es 417 ECO 3 231
Esteban Álvarez María Dolores lesteban@unizar.es 417 ECO 3 232
Olmos Salvador Lorena lolmos@unizar.es 417 ECO 4 241
Ayuda Bosque María Isabel mayuda@unizar.es 417 ECO 4 242
Andrés Sanz Nelda neandres@unizar.es 678 FICO 1 311
García Martínez Roberto robegar@unizar.es 678 FICO 1 312
Andreu Sánchez Laura landreu@unizar.es 449 FICO 2 321
Valero Gil Jesús jvalero@unizar.es 449 FICO 2 322
Blasco Burriel  María Pilar mpblasco@unizar.es 449 FICO 3 331
Muñoz Sánchez Fernando fmunoz@unizar.es 449 FICO 3 332
Fabra Garcés Luis lfabra@unizar.es 449 FICO 4 341
Ansón Lapeña José Ángel anson@unizar.es 449 FICO 4 342
Pellejero Castillo Pilar ppelle@unizar.es 679 MIM 1 411
Lavado Narvaiz Natalia nlnalvaiz@unizar.es 679 MIM 1 412
Bitrián Arcas Paula pbitrian@unizar.es 450 MIM 2 421
Salvador Figueras Manuel salvador@unizar.es 450 MIM 2 422
Garrido Rubio Ana agarrido@unizar.es 450 MIM 3 431
Serrano Cored Miguel mserranoc@unizar.es 450 MIM 3 432
Maldonado Guaje Lina Patricia lmguaje@unizar.es 450 MIM 4 441
Bernal Cuenca Estrella bercue@unizar.es 450 MIM 4 442
Labrador Barrafón Margarita labrador@unizar.es 432 DADE 1 511
Nievas López Javier jnievas@unizar.es 432 DADE 2 521
Gutiérrez Nieto Begoña bgn@unizar.es 432 DADE 3 531
Vicente Reñé Rut rvicente@unizar.es 432 DADE 4 541
Salas Fumas Vicente vsalas@unizar.es 432 DADE 5 551 + 561


